

**Lucrari de reparatii curente a
edificiului SSC Falesti din str.
Stefan cel Mare, nr. 18, or.
Falesti (instalarea sistemii de
scurgere a apelor pluviale)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 93 751,61 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	178,51	64,84	11 574,59
2.	7123010010200	Betonist	h-om	19,10	64,84	1 238,44
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	37,50	64,84	2 431,50
4.	7129020012800	Pavator	h-om	1,19	64,84	77,16
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	44,10	64,84	2 859,44
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	11,96	64,84	775,48
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	6,89	64,84	446,75
8.	7141020013350	Vopsitor	h-om	0,70	64,84	45,39
9.	7212030022700	Sudor	h-om	0,25	64,84	16,21
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	42,89	64,84	2 780,99
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	4,75	64,84	307,99
12.	7422010060100	Timplar	h-om	7,77	64,84	503,80
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	76,59	64,84	4 966,09
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,20	64,84	12,97
		Total manopera				28 036,80

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,50	3,00	1,50
2.	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	975,80	1,00	975,80
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,20	211,00	253,20
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,02	323,00	6,46
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,96	323,00	633,08
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,30	323,00	419,90
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,01	6 333,00	63,33
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,01	6 333,00	63,33

9.	2010102904353	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,01	6 333,00	63,33
10.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,01	6 333,00	63,33
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	21,21	0,03	0,64
12.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,01	50,00	0,50
13.	2020212924303	Placa pfl melamin 1fata 1 placa suport cal 1 Gr 8 S7578	m2	1,08	125,00	135,00
14.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,02	18,00	0,36
15.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,55	35,00	19,25
16.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,25	55,00	13,75
17.	24302261000001	Fuga	kg	0,43	25,00	10,75
18.	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,02	35,00	0,70
19.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	23,82	33,00	786,06
20.	2523156720449	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	71,27	78,00	5 559,06
21.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,65	1,90	3,13
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 143,84	1,90	2 173,30
23.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,44	2,00	2,88
24.	2652102100713	Var pasta	m3	0,07	3 000,00	210,00
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,09	3,00	9,27
26.	2661112800500	Placi din beton mozaicate	m2	4,24	200,00	848,00
27.	2661112800656	Placi din beton, pentru pavaje	m2	0,91	135,00	122,85
28.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,09	100,00	109,00
29.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,14	0,00	0,00
30.	2664102100000	Mortar	m3	0,02	1 000,00	20,00
31.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	1,10	0,00	0,00
32.	2664102102011	Mortar ciment 100-T fara adaos de var(pt.informatie)	m3	0,57	0,00	0,00
33.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,79	3,00	20,37
34.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,80	35,00	28,00
35.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	11,65	37,00	431,05
36.	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	30,09	75,00	2 256,75
37.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	16,80	55,00	924,00
38.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,19	23,00	4,37
39.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	25,00	23,00	575,00
40.	2863146311011	Zavoare ingropate pentru usi	buc	4,00	155,00	620,00
41.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,15	25,00	3,75
42.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,07	25,00	1,75
43.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,12	55,00	6,60
44.	2874115800760	Suruburi de fixare jgheaburi	buc	678,77	0,75	509,08
45.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	96,00	0,20	19,20
46.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	12,00	0,20	2,40
47.	2874145886928	Cuie cu cap conic tip a 3 x 60 S2111	kg	0,01	25,00	0,25

48.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	27,91	75,00	2 093,25
49.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	13,58	96,00	1 303,68
50.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	2,88	31,00	89,28
51.	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	7,16	3,00	21,48
52.	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	14,33	31,00	444,23
53.	2875276311727	Cot de capat la burlan (aruncator apa)	buc	7,16	75,00	537,00
54.	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	21,12	31,00	654,72
55.	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	95,03	31,00	2 945,93
56.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,20	2,00	0,40
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,57	7,00	3,99
58.	4100126202818	Apa	m3	0,83	7,00	5,81
59.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,87	5,00	14,35
Total materiale de constructii						26 084,45

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	216,50	1,00	216,50
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	2,03	25,00	50,75
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,66	25,00	41,50
4.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,05	25,00	1,25
5.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,02	25,00	0,50
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,12	25,00	53,00
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,07	25,00	1,75
8.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,04	215,00	8,60
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,12	25,00	3,00
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,38	25,00	9,50
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,02	25,00	0,50
12.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	1,50	350,00	525,00
Total utilaje de constructii						911,85

Total	Lei	55 033,10
Asigurari sociale	24 %	6 728,83
Transportarea materialelor	10 %	2 608,45
Total		64 370,38
Cheltueli de regie	14,5 %	9 333,71
Total		73 704,09
Benificiu de deviz	6 %	4 422,25
Total		78 126,34
TVA	20 %	15 625,27
Total		93 751,61

Total deviz: 93 751,61

Intocmit _____

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)